
BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số: 53/QĐ-BNN-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 8 tháng 1 năm 2008

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành kế hoạch cải cách hành chính của Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn giai đoạn 2008-2010

____________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 01/2008/NĐ-CP, ngày 3/1/2008 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn;

Căn cứ Nghị quyết số 53/2007/NQ-CP, ngày 7/11/2007 của Chính phủ Ban hành

Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết Hội nghị lần thứ năm

BCHTW Đảng khoá X về đẩy mạnh cải cách hành chính, nâng cao hiệu lực, hiệu quả

quản lý của bộ máy nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 94/2006/QĐ-TTg, ngày 27 tháng 4 năm 2006 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt kế hoạch cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2006-2010;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch cải cách hành chính của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn giai đoạn 2008-2010. Toàn văn bản Kế hoạch

được đăng trên website www.mard.gov.vn, có giá trị như bản chính.

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc Bộ căn cứ Kế hoạch cải cách

hành chính của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn giai đoạn 2008-2010 theo

chức năng, nhiệm vụ được giao có trách nhiệm cụ thể hoá thành các nhiệm vụ cải

cách hành chính của cơ quan, đơn vị và tổ chức triển khai thực hiện.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D88009

